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Redaksjon

Endelig sier noen, huff sier andre, men allikevel er den kom-
met, den kalde våte fargerike tiden, som slenger seg på etter 
sommeren. Høsten er en tid for farger, høsting skogsturer og 
matauk. 

Vi har lagt bak oss en sommer med kontraster, den startet 
varm, solfylt og god, men ente opp i en nesten nasjonal katas-
trofe, uværet Hans gjorde sitt inntog, sjelden er det vel vi 
opplever slike nedbørsmengder og ødeleggelser i vårt nær-
område. Man kan fortsatt tydelig se vannets makt og styrke, 
der det raste innover jorder, gater bebyggelse og nærings-
områder og forårsaket ødeleggelser for mange millioner kr. 
Men atter en gang kan man se menneskers vilje til å hjelpe 

En må bare takke og sende gode tanker til de som sto på dag 
og natt for å hjelpe de som ble rammet. Her i kommunen vil 
jeg si det var Dokka som fikk den største støyten, ødelagte 
veier, vann i hus og hjem, den flytene ødeleggeren vi er så 
avhengig av, ja den ødela for seg selv når den tok vannled-
ningen landsbyen befolkning, institusjoner og forretninger 
så sårt trenger i det daglige. Men som i fjor er det å fantas-
tiske ting som skjer, sau skal hjem fra beite, ku ned fra setrer 
rundt om, og mat skal høstes, for ikke å glemme det som er 
høydepunktet for mange, nemlig jakta.

I disse dager er det nettopp gjennomført kirkevalg i kommu-
nen. Nye råd står klare til å ta fatt på 4 nye spennende år for 
folkekirka vår.

Her kan dere glede dere til 
- Vandregudstjeneste på Gaarder kirketomt på Vest-Torpa
- Jubileumsgudstjeneste fra Åmot kirke
- Artikkel fra kåseri og sangkveld med Siri Sunde 
- Presentasjon av nye menighetsråd etter valget 
- Grønvoldsdagen og mye mer 

Vi i redaksjonen ønsker alle en riktig god høst, og vi setter i 
gang med forberedelser til julenummeret. 

Alle bidrag tas imot med takk 

Stig Rune Mobekk
Redaktør

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/nordre-land/

Sokneprest i Torpa/Lunde: Sigurd Hanserud
Tlf: 482 10 191
E-post: sighad@gmail.com

Sokneprest i Østsinni/Nordsinni: 
Irene Hanserud
Tlf: 988 58 432
E-post: irenemukaas@gmail.com

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 951 17 667
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 415 71 681
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Roger Jøranli
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 951 87 571
E-post: roger.joranli@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad
Marius Talberg Ulsakerhaugen, tlf.: 928 33 874 
E-post: marius_ulsakerhaugen@hotmail.com

Nordsinni, Haugner og Åsli
Roger Haugen, Tlf: 992 36 276 
Rhaugen94@gmail.com

Åmot, Kinn og Lunde
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Elisabeth Sjåheim
tlf: 977 55 109
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Tine Pedersen 
tlf: 482 06 720
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Stig Rune Mobekk 
tlf: 948 93 610
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272
Kontonr.: 21400466421
Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka
tlf. 61 11 00 70
Pris for bladet:
1 år innenbygds:  300 kr
1 år utenbygds:  350 kr
kan betales pr. faktura eller vipps: 93272

Høsten er her
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Vi sang like før nå salmen «Som korn fra vide åkrer» og litt etter prekenen synger salmen som lød «Han 
skapte skogen og vannet». Og Jesus sier i bergprekenen i et avsnitt som egentlig handler om falske pro-
feter: «Dere skal kjenne dem på fruktene» (Matt 7:16.20). Til sammen blir disse linjene til Grønvold sag 
og mølle. Som har samlet bygdas korn og tømmer og foredlet det.

Vi kan feire skaperverkets dag i dag – dagen for den gode forvaltningen av ressurser. I innledningen til 
boka om Grønvold står det at Grønvold: «Minner oss også om at ressursene i jord, skog og vatn har vært 
brukt på forsvarlig måte».

Etter å ha lest Grønvoldboka (og blitt bedre kjent med Torpa) har jeg begynt å skjønne hvilken symbolef-
fekt Grønvold har – både historisk, som næring og sentral møteplass – og også nå med sin mindre, men 
ikke mindre viktige, fortsatte kornmaling og takflis- og listeproduksjon. Og nå er Grønvold – kanskje 
enda mer enn før – en samlingsplass.

Den gang da ble korn fra vide åkrer samlet her og malt til mel. Og vi, som korn fra vide åkrer, samles her 
i dag – uten å bli malt til mel – men styrket i fellesskap og samhold.

Denne salmen vi sang, «som korn fra vide åkrer, er jo en nattverdssalme hvor kornet «i brødet blir ett». 
Dette brødet er nattverdsbrødet og i salmen også et bilde på kirken og menigheten, som er unike indivi-
der, men sammen noe mer. Sammen er vi ett. Så får man brødet og vinen i nattverden, da et øyeblikk ett 
med Kristus og ett med sin nestemann som gjør det samme. Nattverden, kirken, Kristus, Gud vår skaper 
– trekker oss til seg som til å bli ett. Også går vi derfra.

Mølla og saga avspeiler dette: kornet som en gang dro hit, og tømmeret, trekkes; enten trekkes det for 
hånd eller ligger på et lasteplan, eller det trekkes av mer mystiske årsaker fordi mennesker og naturen 
må ha hverandre. Slik at kornet og tømmeret og mølla roper på hverandre. Slik at bonden, mølleren, 
tømmermannen ikke gjør sin egen vilje, men skaperverkets. Det er lite her i verden som eksisterer for å 
forbli uberørt – vi lever i samspill og samhold, sosialt med tømmeret og kornet. Slik kommer kornet fra 
vide åkrer først sammen i kornbunten som aks, så i kornsekken, så til mølla og blir mel, og til slutt er det 
sammen i brødet. 

I dette er det en nattverd. En skaperverkets egen nattverd. Slik 
er også naturen, kornet og skogen i bønn til Gud.

Jesus alluderte en gang til en gammel profet (Hab 2:11) da 
han en gang sa om disiplene: «Dersom disse tier, skal steinene 
rope!» (Luk 19:40).

Skapelsen sjøl ordner sin egen Gudstjeneste. Men oss eller uten 
oss, men godt hjulpet av oss.

Mølla er et godt symbol på dette, der gårdbrukere og arbeidere 
brakte sitt korn og sitt tømmer i god naturbruk, møttes og tok 
en kaffe og gikk igjen. Mølla samler da som nå.

Ære være Faderen og Sønnen og Den Hellige Ånd, som er, var, 
og blir, én sann Gud fra evighet til evighet. Amen.

Preken på Grønvolddagen av Sigurd Hanserud 
2. juli 2023 – «Grønvolds lille nattverd»
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Leder

Da er det tid for å ønske høsten velkommen.

Høsten er «høsttid», altså tiden for å høste. På sam-
me måte som man kan høste epler eller grønnsa-
ker, kan vi også høste på andre måter i livene våre. 
Slik det er med grønnsaker og andre vekster, forut-
setter høstingen at man først har sådd.

Dette er det siste jeg skriver for menighetsbladet 
da jeg er avtroppende leder i Nordsinni menig-
hetsråd. Jeg har nå vært leder i fire år. Det har vært 
en lærerik periode med mye spennende og given-
de arbeidsoppgaver. Jeg føler virkelig at jeg har fått 
«høstet» mye ny kunnskap og erfaring. Det å få mu-
ligheten til å «så» nye frø og øve på nye ferdigheter 
har vært både skummelt og krevende, men det å 
kunne medvirke i et fellesskap med så mye dyktige 
og engasjerte folk har vært positivt på alle måter. 
Menighetsrådsarbeidet var i starten ganske så kre-
vende for oss alle under pandemien, men jobben 
ble enklere når man jobber sammen mot felles 
mål. Og takk Gud for at vi nå er tilbake til normalen 
og at vi alle kan møtes i kirkene våre igjen og dele 
både glede og sorg.

Jeg vil få benytte anledningen til og takke alle som 
har stilt opp for oss i denne perioden med både 
små og store menighetsoppgaver.

Menighetsrådsvervet har også gitt meg mulighe-
ten til å bli kjent med mange nye mennesker og 
«sådd» nye bekjentskaper. Jeg er stolt og glad over 
alle prosjekter vi har landet og fått til sammen. Vi 
har også «sådd» noen nye prosjekter det neste rå-
det skal «høste» videre.

Vi er veldig glade for å fått på plass to nye og dykti-
ge sokneprester. Tusen takk for samarbeidet og vi 
ønsker Irene og Sigurd lykke til videre i den viktige 
jobben dere har. Tusen takk for samarbeidet også 
til de ansatte ved kirkekontoret og de andre me-
nighetsrådene i Nordre Land. Jeg håper at det gode 
samarbeidet på tvers av soknene også vil fortsette 
i fremtiden. Vi må alle jobbe sammen for og passe 
godt på de vakre og fine kirkene og kirkegårdene vi 
har i bygdene våre.

Med disse ordene ønsker vi til slutt og takke for oss 
og ønsker de nye medlemmene i alle fire menig-
hetsråd i Nordre Land, masse lykke til:

Hva ønsker du å være bevisst på å «så» framover, 
slik at du senere kan «høste» det?

«Så lenge jorden består, skal såtid og høsttid, kulde 
og varme, vinter og sommer, dag og natt aldri opp-
høre.» (1.Mosebok 8:22)

Ta vare på hverandre og med ønske 
om en fin høsttid!

Tine Pedersen for
Nordsinni menighetsråd

HØSTTID
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Nytt fra menighetene

Lions Nordre Land og Klubb 83 arrangerte sammen 
med Landmo aktivitør gruppe en Hyggestund for 
beboere og pårørende.

Fredheim sanglag kom og underholdt med fin sang 
og musikk.

Det ble servert kaffe med småbrød og kringle.

Beboere virket glade og fornøyde med både under-
holdning og servering.

Det ble også solgt årer, inntektene fra åre salget ble 
gitt til trivselstiltak for beboerne på Landmo.

Fotograf er aktivitør Lisbeth Myrvang.

Tekst hentet fra  Landmo sin Facebook side
HYGGESTUNDEN I DAG 
OPPSUMMERT SLIK:
- Ha 50- 60 personer samlet
- Koselig sang med Fredheim sanglag
- Kaffe, SMÅBRØD (veldig populært) OG kringle!
- Litt tullprat
- Pårørende sammen med sine 
- Åresalg
- Noen mere vinnerlykke en andre….
- To trevlige lag/ foreninger sammen: LIONS OG 
KLUBB 83 som sto for bevertning, underholdning 
og åresalg med gevinster .

Takk til alle som møte opp!

Ekstra takk til alle i Lions og Klubb 83- og Fred-
heim Sanglag - ja de kommer tilbake til jul, da med 
nisseluer og sang på de forskjellige avdelingene. 
Utfordringen ble akseptert.

Hyggestund Landmo
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Nytt fra menighetene

Søndag 23. juli var det klart for den årlige vand-
regudstjenesten på Vest-Torpa. Vi møtte opp på 
Solås, klare til å legge av sted, ledet av prestevikar 
Roger og klokker Marit. 

Vi ble ledet opp stien mot den gamle hovedveien 
med stopp innimellom for ord, sang og undring 
under vandringen gjennom skog og mark. Mange 
plukket med blomster som ble lagt rundt bautaen 
når vi kom frem.

Endestasjonen var som vanlig Gaarder kirketomt 
hvor den gamle kirka stod fra ca 1630-1769 der vi 
feiret nattverd i sammen ved bautaen. Etter guds-
tjenesten var det tid for litt hygge med kirkekaffe 
i det fri. Atter en gang en vellykket vandreguds-
tjeneste gjennomført. Noen minutter etter vi var 
ferdige med kaffen så kom det ei skikkelig regn-
skur.

Vi takker alle som var med oss denne dagen. 
Lunde menighetsråd.  

Vandregudstjeneste til Gaarder kirketomt
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I forbindelse med Åmot kirke sitt 200 årsjubileum 
arrangerte Torpa menighetsråd et kåseri og all-
sangkveld med Siri Sunde. Dette gikk av stabelen 
onsdag 30.august kl. 19.00 i Åmot kirke.

Da menighetsrådet åpnet dørene strømmet folk 
inn for å både bli bedre kjent med og hilse på vår 
tidligere prest, Siri er blitt en historisk kvinne i sin 
kamp for kjærligheten til sin Eleanor og til kirken. 
Siri holdt et meget personlig og varmt kåseri som 
rørte de aller fleste som var til stede denne kvel-
den, til både tårer og latter. Siri Sunde ble ordinert 
til prest i nettopp, Åmot kirke i 1996.

Rundt 120 mennesker var samlet i kirken denne 
kvelden. Sokneprest Sigurd Hanserud ledet kvel-
den sammen med Siri Sunde. 

I tillegg til at Siri Sunde holdt ett kåseri, fikk alle 
som var til stede utdelt ett sanghefte hvor alle 
stemte i på allsang. Arnfinn Hasle spilte orgel og 
piano , dette som nok et bidrag fra han igjennom 
jubileumsåret og Torpa menighetsråd takker ær-
bødigst for all hjelp vi har fått fra Arnfinn.

Mette Tåje Iversen sang Jodlevisa og spilte gitar til 
stor glede og applaus, deretter sang hun en vakker 
tolkning av Trassvisa hennes Tora, der Arnfinn ak-
kompagnerte på piano.

Torpa menighetsråd vartet opp med kaffe, saft, 
kringle og sjokoladekake i pausen, dette var vel-
smakende som alltid.

I kaffepausen og rett etter at denne kvelden var 
ferdig åpnet menighetsrådet for muligheten til for-
håndsstemming til kirkevalget og det var flere som 
benyttet seg av tilbudet.
Takk for besøket, Siri. 

Nytt fra menighetene

Kåseri og allsangkveld med Siri Sunde

Siri Sunde

Mette Tåje Iversen med 
vakker solosang

Arnfinn Hasle på orgel og 
piano
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Nytt fra menighetene

Kirkevalget består av to valg: Valg av Menighetsråd 
og Bispedømmeråd og Kirkemøte. Vi i menighets-
rådene har jobbet spesielt med menighetsrådsval-
get i løpet av dette året. 

Startet opp i februar med opplæring og kurs. Så 
ble det satt ned egne komiteer for å finne kandida-
ter til lister for nye menighetsråd. Dette har delvis 
vært en lang og vanskelig prosess, noen råd har 
slitt veldig for å finne nok kandidater innenfor sine 
sokn.  

Fra 10. august var det mulig å forhåndsstemme. 
Nytt av året var muligheten for å forhåndsstemme 
digitalt og dette var det en del som benyttet seg av. 
Ryktene på bygda sier at dette var en enkel og god 
opplevelse. 

Kirkekontoret hadde åpent for forhåndsstemming 
på onsdager fra 16. august til 6. september kl. 
10.00 - 14.00

I tillegg har Torpa menighetsråd hatt åpent for for-
håndsstemming i Åmot kirke 30.august, direkte 
etter allsang og kåserikveld. Torpa og Lunde me-
nighetsråd hadde også forhåndsstemming på Kor-
svold den 31. august kl. 15.00 - 20.00

Østsinni og Nordsinni menighetsråd hadde for-
håndsstemming på Landmo 31. august kl. 10.00 
– 12.00 og på kirkekontoret samme dag 15.00 – 
20.00

Selve valgdagene 10. og 11. september var det or-
dinært valg, som ble gjennomført i samme lokaler 
som kommune og fylkesvalget. I Torpa var dette i 
den nye flerbrukshallen og på Dokka var det i foa-
jén i sentrumsbygg. Menighetsrådene var på plass 
som valgfunksjonærer fra 14.00-18.00 på søndag 
og fra 10.00-20.00 på mandag.

På slutten av kvelden var stemmestyrene fra hvert 
menighetsråd samlet på kirkekontoret for å telle 
opp stemmer, der var Anita Roen, Turid H. Bjørns-
rud og Roger Jøranli på plass for å sørge for at alt 
gikk riktig for seg. 

Kirkevalg 2023

Torpa og Lunde menighetsråd sammen med Anita Roen 
og Turid H.Bjørnsrud fra kontoret

Nordsinni og Østsinni menighetsråd teller opp stemmer

Torpa og Lunde menighetsråd
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Nytt fra menighetene

Rett etter jubileumsgudstjenesten i Åmot kirke 
hadde Torpa menighetsråd invitert alle som hadde 
mulighet til det på kirkekaffe på «nyskolen» vår. Et 
flott bygg og et stort løft for bygda og kommunen 
vår, på samme måte som da Åmot kirke ble bygget 
for 200 år siden. 

Rett i overkant av 100 personer møtte opp. Det ble 
servert en nydelig lapskaus med flatbrød og tyt-
tebær til mat. Alt dette lokalt produsert av blant 
andre menighetsrådets medlemmer, spesielt må 
nevnes Astrid Rønningen. Alle fikk spise seg gode 
og mette. 

Menighetsrådsleder Roger Haugen var konferan-
sier for dagen og holdt styr på program og talere. 
Blant mange innbudte var også Kari Lette P. Høg-
haug, tidligere vikarprest som ble så glad i bygda 
vår, og vi i henne den tiden hun var her. Og når vi 
spør om hun kan hjelpe oss litt med pianospill og 
dra i gang salmesangen, er det alltid et gledelig ja 
å høre! Så vi fikk musikk til salmene våre, og det 
ble allsang som hørtes godt i det store allrommet 
på skolen. 

Deretter ble det holdt taler, kirken og bygda vår 
fikk mange gode ord og gratulasjoner.

Blant flere som ville si noe var ordfører Ola Tore 
Dokken som hadde tatt seg litt fri fra valgkampen 
og feiret dagen sammen med oss.

Etter talene var det tid for kaffe og kaker, og vi 
hadde to store marsipankaker kjøpt inn fra Torpa 
Hjemmebakst, i tillegg til at flere hadde donert sto-
re kringler til oss. Alt i alt må vi si at dette ble en 

meget vellykket dag, og det var mette og glade folk 
som reiste hjem etter denne hyggelige feiringen av 
200 årsjubilanten.

Vi må også nevne vårt skole-kirke samarbeid, elev-
ene på barneskolen hadde tegnet flotte tegninger 
av Åmot kirke som prydet veggene på skolen den-
ne dagen. Disse henger oppe på skolen frem til 
høstferien, deretter blir de hengt opp i Åmot kirke 
hvor de vil kunne sees ut året. Mange flotte tegnin-
ger av kirka vår.

Torpa menighetsråd takker for alle som har bidratt 
på den ene eller den andre måten i forbindelse 
med vårt jubileum. Vi har fått låne utstyr, fått ka-
ker, kjøkkenhjelp, frakt av utstyr+++ 

Vi er veldig takknemlige. 

Jubileumsfest-kirkekaffe på Torpa barne og ungdomsskole

Jubileumskomiteen Kristin 
Sundt, Hege Klopp, Roger 
Haugen, Sigurd Hanserud, 
Astrid Rønningen, Dag 
Erling Grønvold, Bodil 
Åsødegård og Else Marie 
Inngjerdingen

Siste salme sang vi stående

Kake fra Torpa 
Hjemmebakst
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Nytt fra menighetene

At gamle Grønvold Sag og Mølle i Torpa skulle 
være et tema i en gudstjeneste, det hadde vel 
ikke engang de mest ihuga folkene i Grønvolds 
Venner tenkt seg.

Av Halgrim Øistad

Under friluftsgudstjenesten på Grønvolddagen 
søndag 2. juli brukte sokneprest Sigurd Hanserud 
nettopp Grønvolds historie og betydningen stedet 
har hatt for bygda gjennom mer enn 150 år som 
et utgangspunkt i prekenen under Kirkens marke-
ring av Skaperverkets dag. 

Før i tida kom bygdefolk til Grønvold med korn 
som skulle males til matmjøl for folk og dyr og 
tømmer som skulle bli til materialer for husbyg-
ging og annet. I vår tid har Grønvold igjen blitt en 
sosial møteplass i bygda.

- Gjennom kornet og skogen har Grønvold samlet 
bygda i mange år. Dette passer godt inn i feiringen 
av Skaperverkets dag. Grønvold som sted har en 
viktig symboleffekt … Mennesket og naturen må 
ha hverandre og trenger hverandre, sa Torpas nye 
sokneprest, som hadde lest seg opp på lokalhis-
torien.

Grønvolddag-debuten kunne knapt vært bedre. 
Den lokalt vinklede prekenen ble også en snak-
kis blant mange etter gudstjenesten. Dagens tekst 
var ellers fra Jesu bergpreken i Matteusevangeliet. 
Hanserud beklaget at han ikke kunne stå på berget 
foran mølla i Grønvold og holde sin egen «bergpre-
ken». 

Værvarselet for Grønvolddagen gikk ut på regn 
og atter regn. Derfor hadde arrangørene satt opp 
store telt på grassletta foran berget for å gi trygt 
tak over hodet for alle. Men det kom knapt nok en 
regndråpe. Det var alle glade for. Men værspådom-
mene bidro nok til at frammøtet av publikum var 
noe lavere enn vanlig.

Et lite barnekor, entusiastisk ledet av Turid Hau-
gerud Bjørnerud, skapte ekstra liv i gudstjenesten. 
Og kantor Sevinj Mirzayeva sørget for stødige og 
smakfulle tangenttoner, tidvis med et lite jazzpreg.
Etter gudstjenesten holdt leder i Torpa menig-
hetsråd, Roger Haugen, et informativt foredrag 
om årets 200-årsjubilant i Torpa, Åmot kirke. Fei-
ringen toppes med jubileumsgudstjeneste søndag 
3. september, med biskop Ole Kristian Bonden til 
stede.

Feiret Skaperverkets dag i Grønvold

Stemningsfull gudstjeneste på Grønvolddagen. Her er 
Turid Haugen Bjørnerud med barnekoret, pluss kantor 
Sevinj Mirzayeva og sokneprest Sigurd Hanserud.

Friluftsgudstjeneste i telt i Grønvold, for sikkerhets 
skyld. Men regnet uteble.

Roger Haugen fortalte gammelt og nytt om 200-års-
jubilanten Åmot kirke.
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Søndag 16. juli våknet vi til pøsende regnvær, og en 
litt oppgitt følelse. Det skulle jo være friluftsguds-
tjeneste på Åsli i dag.

Med svarte skyer og små utsikter til bedring var 
ikke optimismen stor under forberedelsene, men 
hvor deilig er det ikke å ta feil når man plutselig ser 
at den ene etter den andre dukker opp med brede 
smil og godt innpakket i regntøy. 

Noen fikk plass under 
tak, men de fleste satt 
ute--og selv om pro-
grammet ble vått, var 
det leselig så vi kunne 
synge sammen.

Prestevikar Roger og 
klokker Marit, sammen 
med Sergey organist, 
sørget for en vakker 
gudstjeneste som var-
met alle.

Så var det kirkekaffe—
og tenk, da ble det opp-
holdsvær. Vi kunne kose 
oss med kaffe og kake 
og en god prat. En liten 
jente hvisket i øret mitt: 

«Er det gratis eller…..Kan jeg ta en til ?» Da var det 
hyggelig å svare ja.

Det ble en fin dag på Åsli, og gleder oss til neste år. 
Håper vi sees igjen da og møter nye og «gamle» fj
es.                                          

Lise- Nordsinni menighetsråd

Friluftsgudstjeneste på Åsli
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Nytt fra menighetene

5 september startet det nye konfirmantåret. Åmot 
kirke ble godt fylt av konfirmanter og konfirmant-
foreldre til oppstarts samling. Kirken spanderte pi-
zza på alle sammen. Medvirkende fra kirkens side 
var Irene og Sigurd prest, trosopplærer Roger, Stig 
Rune fra Lunde menighetsråd, Hege og Astrid fra 
Torpa menighetsråd, og kantor Sergey. 

Vi var heldige med været, så noen samlet seg ute 
med pizzaen også. Etter en koselig pizzastund fikk 
konfirmantene et krasjkurs i gudstjenestedeltagel-

se. Sigurd og Irene prest påpekte underveis i den-
ne korte nattverdgudstjenesten for konfirmantene 
hvilke oppgaver de kunne gjøre på de gudstjeneste-
ne de skal være medliturger og medhjelpere gjen-
nom året. Med litt veiledning er det mulig for kon-
firmantene å gjøre de fleste ledd i gudstjenesten. 
Det blir igjen flotte og flinke konfirmanter å se på 
gudstjenestene! 

Sigurd, Irene, og Roger gleder seg til å bli bedre 
kjent med konfirmantene.

I forbindelse med Åmot kirke 200 år har Torpa me-
nighetsråd inngått et samarbeid med Torpa Barne- 
og ungdomsskole.

1-7 klasse har tegnet tegninger av Åmot kirke og 
de eldre klassetrinnene har skrevet en faktaset-
ning om kirken i tillegg til tegningen. Tegningene 
ble hengt opp på skolen uka før jubileumsguds-
tjenesten 3 september, slik at jubileumsmenig-
heten som kom på kirkekaffen på skolen etter 
gudstjenesten kunne se dem. Takk for fantastiske 
tegninger!

Det planlegges også en bursdagsfeiring av Åmot 
kirke på skolen (med kake!) for elevene i løpet av 
høsten. I forbindelse med denne vil også tegninge-
ne bli flyttet til Åmot kirke hvor de vil henge ihver-
tfall til over jul!

Ungdomsskolen skal også få være med på moroa 
med et opplegg som planlegges til over nyttår, kan-
skje da som to-hundre-og-ett-årsfest?

Hilsen Sigurd

Konfirmant kickoff

Skole-kirkesamarbeid
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Denne lysekrona var nesten helt svart da vi startet 
– nå er den rett og slett vakker!

Menighetsrådet var samlet i 
Østsinni kirke for å pusse på 
lysekrona – den store i taket 
og de 2 små ved alteret.

Mye pussing, mye moro og 
veldig god innsats av alle 
mann alle. Så nå er lysekrona 
klar og skinnende for noen år 
til!

Dugnad Østsinni – pussing av lysekrone
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Nytt fra menighetene

Endelig ble det 3.september og tiden var inne for 
jubileumsgudstjeneste. Torpa menighetsråd har 
over lang tid jobbet med jubileet og det var en me-
get høytidelig stemning da vi møttes i kirken den-
ne dagen. I bunad og dress gratulerte vi hverandre 
med dagen og ventet spent på om flere ville møte 
for å feire denne dagen med oss. Vi hadde ingen-
ting å frykte og over 170 sambygdinger møtte opp 
for å feire kirken vår.

Denne dagen hadde vi storfint besøk, og til å med-
virke under gudstjenesten hadde vi med oss Bi-
skop Ole Kristian Bonden, prost Tor Even Fougner, 
tidligere prester i Torpa: Siri Sunde, Tormod Grøn-
land, Bjørn Vidar Lie og Kristin Sundt. Våre nåvæ-
rende prester Sigurd Hanserud og Irene Hanserud 
medvirket sammen med vår vikarprest Roger Jør-
anli og Kari Lette P. Høghaug som har vært vikar 
hos oss. Leder av menighetsrådet Roger Haugen 
medvirket også under gudstjenesten sammen med 
klokkervikar Hege Klopp, kantor Sevinj Mirzayeva 

og to tidligere konfirmanter: Hallstein Nybo og In-
gar Strømsjordet. Rett skal være rett, presten vår 
Sigurd medvirket ikke bare, det var han som hadde 
planlagt denne høytidelige gudstjenesten med god 
hjelp fra gode kollegaer. 

Gudstjenesten startet med at klokker Hege fikk 
forsamlingen til å reise seg å synge bursdagssang 
til kirken vår før hun gikk til våpenhuset for å følge 
medvirkende og menighetsråd inn i inngangspro-
sesjon. 

Nattverdbordet var dekket og alle som ville fikk 
mulighet til å delta i nattverd da det var stasjoner 
fordelt på flere steder i kirken.

Det ble en høytidelig og hyggelig feiring av kirken 
vår. Etterpå var alle medvirkende og menighets-
råd samlet på kirkebakken for litt fotografering og 
forevigelse av dagen. 

ÅMOT KIRKE 200 ÅR

Foto: Hallgeir Ruud
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Nytt fra menighetene

Resultater kirkevalg 2023

Østsinni

Nordsinni

Faste medlemmer
Navn Liste Rangering Stemmer totalt
Marit Korpberget Nominasjonskomiteens liste 1 282
Bjørg Midthaug Jørgenstuen Nominasjonskomiteens liste 2 266
Sissel Stabekk Berger Nominasjonskomiteens liste 3 257
John Arne Lillejordet Nominasjonskomiteens liste 4 248
Astri Johanne Stadsvoll Nominasjonskomiteens liste 5 246
June Therese Christine Madsen Nominasjonskomiteens liste 6 244

Faste medlemmer
Navn Liste Rangering Stemmer totalt
Anne Lise Kasenborg Nominasjonskomiteens liste 1 137
Ann-Mari Sirirud Nominasjonskomiteens liste 2 134
Helga Engen Nominasjonskomiteens liste 3 133
Ragnhild Nystuen Nominasjonskomiteens liste 4 126
Mari Anne Monsebakken Wold Nominasjonskomiteens liste 5 121
Anders Kompelien Nominasjonskomiteens liste 6 117

Varamedlemmer
Navn Liste Rangering Stemmer totalt
Trond Olav Lillejordet Nominasjonskomiteens liste 7 243
John Dahlby Nominasjonskomiteens liste 8 243
Mona Ridderhaugen Nominasjonskomiteens liste 9 240
Kjell Inge Jevnesveen Nominasjonskomiteens liste 10 239
Mette Gulbrandsen Nominasjonskomiteens liste 11 237

Varamedlemmer
Navn Liste Rangering Stemmer totalt
Tore Stensrud Nominasjonskomiteens liste 7 115
Einar Foss Nominasjonskomiteens liste 8 113
Evelyn Sagvold Nominasjonskomiteens liste 9 112
Karin Sirirud Nominasjonskomiteens liste 10 113
Arnt Rønningen Nominasjonskomiteens liste 11 113
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Torpa

Lunde

Faste medlemmer
Navn Liste Rangering Stemmer totalt
Hege Klopp Nominasjonskomiteens liste 1 289
Astrid Rønningen Nominasjonskomiteens liste 2 270
Roger Haugen Nominasjonskomiteens liste 3 263
Else Marie Inngjerdingen Nominasjonskomiteens liste 4 236
Bodil Smeby Nominasjonskomiteens liste 5 236
Trond Anton Klevmoen Nominasjonskomiteens liste 6 235

Faste medlemmer
Navn Liste Rangering Stemmer totalt
Stig Rune Mobekk Nominasjonskomiteens liste 1 114
Kari Torunn Nordby Nominasjonskomiteens liste 2 108
Ranveig Jorun Skogen Nominasjonskomiteens liste 3 107
Hege Skillebekk Nominasjonskomiteens liste 4 101
Bente Hovde Harstad Nominasjonskomiteens liste 5 101
Tone Øversveen Nominasjonskomiteens liste 6 99

Varamedlemmer
Navn Liste Rangering Stemmer totalt
Werner Sveum Nominasjonskomiteens liste 7 232
Dag Erling Grønvold Nominasjonskomiteens liste 8 229
Julie Klopp Haugen Nominasjonskomiteens liste 9 228
Marit Mæhlum Røstelien Nominasjonskomiteens liste 10 222
Lars Arne Klevmoen Nominasjonskomiteens liste 11 219

Varamedlemmer
Navn Liste Rangering Stemmer totalt
Solveig Marie Holmen Nominasjonskomiteens liste 7 99
Lill Beate Isaksen Strøm Nominasjonskomiteens liste 8 90
Terje Berget Nominasjonskomiteens liste 9 88
Sondre Mathias Strøm-Berget Nominasjonskomiteens liste 10 89
Gudrun Ommelstad Tilføyde navn 11 1
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OKTOBER
1.oktober- 18. søndag i treenighetstiden
Nordsinni kirke kl. 11.00. Hanserud
Nye konfirmanter

8.oktober- 19. søndag i treenighetstiden
Åmot kirke kl. 11.00- Hanserud
Nye konfirmanter og gullkonfirmanter

15.oktober- 20. søndag i treenighetstiden
Lunde kirke kl. 11.00- Jøranli
Nye konfirmanter.

Østsinni kirke kl. 13.00- Jøranli
Gullkonfirmanter

22.oktober- 21. søndag i treenighetstiden
Landmohallen kl. 11.00- Hanserud
Vølstad kirke kl. 13.00- Hanserud

29.oktober- Bots- og Bønnedag
Korsvold kl. 11.00- Hanserud
Haugner kirke kl. 13.00- Hanserud

NOVEMBER
5. november. Allehelgensdag
Lunde kirke kl. 16.00- Hanserud
Nordsinni kirke kl. 16.00- Jøranli
Åmot kirke kl. 19.00- Hanserud
Østsinni kirke kl. 19.00- Jøranli

12.november. 24. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11.00- Hanserud.
Nye konfirmanter

19.november. 25. søndag i treenighetstiden
Lunde kirke kl. 11.00- Hanserud
4 åringer og Lys Våken

26.november- Domssøndag
Åmot kirke kl. 11.00- Hanserud
Nordsinni kirke kl. 11.00- Jøranli

DESEMBER
3.desember. 1. søndag i adventstiden
Østsinni kirke kl. 11.00- Jøranli
Lys Våken

Velkommen til Guds hus

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!
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Takk til Turid som hadde sin første opptreden på 
Landmo- med svensktoppa og Elvis- hun synger 
egentlig countrysanger. Vi ble enige om at når hun 
kommer tilbake i november, kan hun gjerne ta 
noen country låter også!

60 stk var samlet i hallen for en times Sangstund.

Vi hadde langveisfarende søstre til Arne- som kun-
ne fortelle at de koste seg - og flere kunne fortelle 
at datta var trevlig- en hørte ingen ting, da høre-
apparatet ikke var riktig innstilt- men koste seg 
allikevel.

Lisbeth vil rette en takk til godt samarbeid med 
pleiere og en ekstra takk til Hanne, som hjalp meg 
i kveld med opptatt rydding og bæring.

Takk Turid- ros fikk du av flere.

Velkommen igjen til beboere og pårørende 
til neste Sangstund i oktober!

Bilder og tekst hentet fra Facebook  siden til 
Landmo omsorgs- og rehabiliteringssenter

Lisbeth Myrvang

NY SJANGER FALT I SMAK

Nytt fra menighetene
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØPTE:
Østsinni kirke:
25.06.23 Liv Nybakk Øyhus
  Sverre Korslund Sæteren
01.07.23 Isak Lind Sæther
29.07.23 Louise Slettum Tala
20.08.23 Alette Hartveit-Schee
  Luis Granvang Ødegård

Åmot kirke:
22.07.23 Madelen Louvell 
  Santiago Mæhlum

Kinn kirke:
24.09.23 Elias Engen-Holt

Lunde kirke:
13.08.23 Fredrik Kjeldsrud Riiber
02.09.23 Mira Celine Petterson Løkken
  Signe Rosenberg Løkken
10.09.23 Maja Rud Sæteren
24.09.23 Elias Hansen Dahlen

DØDE:
Åmot kirke:
08.06.2023  Kari Sandberg f. 1943
21.06.2023  Sigrid Jøranli f. 1934
07.08.2023 Olaug Olstad f. 1930
11.08.2023 Anne-Lise Nørstelien f. 1933

Landmo kapell
29.06.2023 Andersen Inger Elisabeth f. 1928
02.07.2023 Bjørn Berget f. 1941
17.07.2023 Johannes Elnan f. 1946
20.07.2023 Paul Haldor Pettersen f. 1934
12.08.2023 Arne Ragnar Røbergshagen f. 1931
02.09.2023 Gudrun Ridderhaugen f. 1924

Østsinni kirke
05.07.2023 Arvid Ove Vikersveen f. 1950
17.07.2023 Inger Kari Skjølås f. 1940
19.07.2023 Aud Irene Karlsen f. 1964
02.08.2023 Hilde Skjellerud f. 1967
06.08.2023 Inger Astrid Odden f. 1942
15.08.2023 Olav Voldhaug f. 1926
23.08.2023 Else Moe Hagaseth f. 1936
05.09.2023 Jorun Barlund f. 1954
12.09.2023 Gunvor Marie Bondlid f. 1935

Haugner kirke
29.07.2023 Rønnaug Gladbakke f. 1940

Nordsinni kirke
24.08.2023 Kamilla Caspara Nermoen f. 1934
09.09.2023 Marthe Berget f. 1928

VIGDE:
Nordsinni kirke:
10.06.2023 Nadja Renate Skredderstuen og 
  Geir Ove Kløvstad
12.08.2023 Camilla Schjager-Sveum og 
  Kjetil Sveen

Vølstad kirke:
24.06.2023 Ingvil Dalby Grønnerud og 
  Birger Magnus Elton

Østsinni kirke:
01.07.2023 Eline Misfjjord og 
  Marius Midthaug Jørgenstuen
29.07.2023 Birgitte Korslund Slettum og 
  Robert Eidem Tala

Haugner kirke:
29.07.2023 Nathalie Pettersen og 
  Anders Pettersen

Kinn kirke:
05.08.2023 Lisbet Granvold og 
  Ole Kristian Skjølås Engeseth
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Barneside

Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo



24 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 3 - 2023

Annonser

10-18 (16)

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Optiker Astrid Sletten

2870 Dokka - tlf. 61 11 22 60

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 
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konfirmasjon, jubileum, 
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Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Tlf. 906 89 589

Utleie av Helselagets Hus
Fra 010122 overtar Astri Stadsvoll 

ansvar for utleie av Helselagets Hus

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com

TELEFON : 92641328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00

Velkommen til vår
forretning på Holmenjordet!

949 86 891 DOKKA

Margrethe
Ryttersveen
48 00 47 77

Menighetsbladet for nordre land nr. 4 — 2019 

 

9 

Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 
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Parkgt. 6, 2870 Dokka 
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www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
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Biri Hesteklinikk
Tlf. 906 82 506

Besøksadresse: Paradisvegen 5, 2836 Biri - Stall 4

Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no
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—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.

gravstein24.no
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

Du finner oss på Landsbyporten:
Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________

kvitt A5_Layout 1  09.01.2015  10:35  Side 1

LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!

  

SSyynnnnffjjeellllppoorrtteenn  99,,  22888800  NNoorrdd--TToorrppaa                                                                                                                                                                                            
TTeelleeffoonn::  994488  3333  550055                                                                                                    
EE--ppoosstt::  ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn@@ggmmaaiill..ccoomm            
NNeettttssiiddee::  wwwwww..ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn..nnoo  
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Annonser

Vil du ha lavere strømregning og bedre inneklima?
Da lønner det seg å skifte isolervinduer!

Vi utfører jobben raskt og enkelt.

- Alt innen glass -
trond@landglass.no

911 11 237

Vi er på besøk på Korsvold og Landmo, med 
underholdning og kaffe. Har hyggekvelder for 
beboerne i aldersboligene.

− Arbeidstue
− Fotpleie  
− Gågrupper
− Busstur   
− Basar
− Matpakkedag  på skolen 
− Hjertemarsj

Vi har 13 aldersboliger på Elveromsfeltet. 
Trenger du leilighet? Ring å ta en prat med 
Hans Jørgen Felde tlf. 99151775

Vi leier ut møterommet vårt på Helsetun. 
For avtale ring Marit R. Flaten tlf. 95187577

Vi har også samarbeid med andre foreninger 
om div. arrangementer

BLI GJERNE MEDLEM 
I HELSELAGET  
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Nytt fra menighetene

Jubileumshefte - Åmot kirke
I forbindelse med 200 årsjubileumet fikk Torpa menighetsråd 
laget ett jubileumshefte. Om noen ønsker å kjøpe dette heftet 
kan de ta kontakt med Roger Haugen, tlf 99236276 eller Hege 
Klopp, tlf 91247296 i Torpa menighetsråd. Heftet selges for kr 
50.

Torpa menighetsråd 
ønsker å takke Land 
Trykkeri for hjelp 
og en enestående 
service i forbindel-
se med trykking av 
vårt jubileumshefte.


